各道場・ジム関係者各位

【ＮＡＧＯＹＡ ＦＩＧＨＴ ＦＥＳ 202２ VOL.６】

ストライキングチャレンジ 7４/シュートボクシングチャレンジ/コンテンダーズリーグ

ＳＴＣＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰトーナメント 202２

 開催のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。さてこの度、２０２２年 3月２７日(日) 名古屋市中区矢場町交差点若宮大通公
園若宮広場にて【ＮＡＧＯＹＡ ＦＩＧＨＴ ＦＥＳ 202２ VOL.６】を開催することと
なりました。
本年もコロナウィルス感染拡大が続く大変な状況は続くと思いますが皆様の格闘技に対する思いや努力

をできる限り形にできる場を設けられるよう継続していきたく思います。
この状況下でも感染防止対策を徹底し衛星面管理を行い運営していきますのでまたご理解ご協力のほう

よろしくお願いいたします。
🔴🔴STRIKING CHALLENGE 74
ストライキングチャレンジでは技量や経験の少ない練習生からトップアマまでが、できる限り安全に試

合経験を積むことのできるワンマッチ大会をコンセプトに、ステップアップ、経験の場、の提供を目的と
しています。
🔴🔴STCチャンピオンシップトーナメント 2022
STCチャンピオンシップトーナメントでは毎年の王者を決定します。
【Jr.-25kg級 ／ Jr.-35kg級】 Jr.２階級
【女子-51kg級／女子-54Kg 】  女子２階級を実施します。

 🔴🔴【コンテンダーズリーグ】韓国最大級プロリーグ“MAXFC“JAPAN事務局 による査
ROAD to KOREA査定試合、今回は 2022年３月６日/７月２４日/１１月２０日で予
定しますホテルプラザ勝川プロ興行への査定試合となります。

 ●【シュートボクシングチャレンジ】 STANDING VALE-TUDOシュートボクシン
グ 2022年度ホテルプラザ勝川 ３月 ７月 １１月開催予定 ヤングシーザーカップ
セントラルシリーズ出場権をかけての査定試合とします。
※プロ興行選考試合となりますので各ジム、道場代表者様の推薦する選手のエントリーお待ちしてお
ります。

ＮＡＧＯＹＡ ＦＩＧＨＴ ＦＥＳ/ ストライキングチャレンジ 実行委員会
大会に関するお問合わせmail : info@gsb-nagoya.com

             ストライキングチャレンジ事務局(グラップリングシュートボクサーズ)
名古屋市緑区上旭 1-1507 ＴＥＬ/052-893-0222 ＦＡＸ/052-880-2210

mailto:info@gsb-nagoya.com